РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 32-6
от 27.12.2016 г
с. Чендек

	[bookmark: _GoBack]О  рассмотрения заявления граждан  вх.№19 от 30.11.2016г.

    Рассмотрев заявление граждан вх. № 19 от 30.11.2016г Сельский Совет депутатов Чендекского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Дать ответ на заявление с разъяснением того, что вопрос освящения детских остановок не относятся к компетенции сельского поселения, в частности представительного органа местного самоуправления, данным полномочием наделено Управление образования и молодежной политики администрации МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Однако главой поселения с Лукиным А.В. был составлен разговор по данному вопросу. В результате была достигнута договорённость о том, что Александр Викторович Лукин на здании своего магазина «Альянс» установит осветительный прибор, таким образом, чтобы было обеспечено освещение остановки.

Глава  Чендекского
сельского поселения:                                           А.В. Ошлакова